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

I tillegg til hovedbadet har leiligheten et eget toalettrom/teknisk rom 
med flislagt gulv, innredet med servant, skap, toalett og 
varmtvannsbereder. Dette er praktisk plassert for å kunne brukes 
som et gjestetoalett eller et funksjonelt rom for tekniske behov.

Leiligheten har egen parkeringsplass i carportanlegg i 
underetasjen, med tilrettelagt elbillader som gjør det enkelt å holde 
bilen klar til neste utflukt. I tilknytning til parkeringsplassen er også 
en romslig bod på 8,3 kvm, som gir rikelig med lagringsplass til ski, 
sykler og annet utstyr.

Her får du en flott fritidsleilighet som kombinerer moderne komfort 
med fjellandsbyens unike atmosfære, perfekt for deg som ønsker 
kort vei til alle aktiviteter og samtidig ha et avslappende sted å 
komme tilbake til etter en aktiv dag. I tillegg har leiligheten balansert 
ventilasjon, noe som bidrar til et godt inneklima.

Innhold
Flott og moderne 4-roms fritidsleilighet perfekt beliggende i 
Myrkdalen Fjellandsby. Leiligheten ligger i 2.etasje i bygg fra 2021, 
og inneholder følgende:
Gang, stue/kjøkken, bad, to soverom, toalett / teknisk rom og bod. 
Balkong på 8 kvm.
I tillegg har man en bod i parkeringsanlegget i u-etg, denne er på 
8,3 kvm.

Arealer og fordeling per etasje
Totalt BRA '67 kvm består av:



- BRA-i (internt bruksareal): 59 kvm
- BRA-e (eksternt bruksareal): 8 kvm
- TBA (terrasse-/balkongareal) 8 

kvm
Det totale bruksarealet fordeler seg som 
følger: Andre etasje:
- BRA: 59 m²
- BRA-i: 59 m² (Gang, stue/kjøkken, bad, to soverom, 
toalett /teknisk rom og bod)
- TBA: 8 m² (balkong)
Underetasje:
- BRA: 8 m²
- BRA-e: 8 m² (bod i parkeringsanlegget )

Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men det er avvik 
fra disse. Det er endret plassering av teknisk-rom som også er 
innredet med toalett. Soverom ved stue er blitt noe større. Bod er 
innredet som ekstra soverom.

Vedlagte plantegninger er ikke målbare, og oppgitte arealer er 
hentet fra vedlagte tilstandsrapport.
Arealene er plassmålt og beregnet med utgangspunkt i NS
3940:2023." og takstbransjens retningslinjer for arealmåling. 
Arealet er ikke kontrollmålt av megler.

Det er den faktiske bruken av rommene ved salget, som har avgjort 
om rommene er definert som rom til varig opphold eller ikke. Dette 
betyr at rommet både kan være i strid med byggteknisk forskrift og 
mangle godkjennelse i kommunen for den aktuelle bruken selv om 
det er beskrevet som BRA-i.

Bruksareal:
67 m²

Byggeår
2021

Antall soverom
2

Etasje
2.etasje

Parkering
Parkering i carportanlegg i 
underetasje.

Oppvarming
Vedfyring og elektrisk oppvarming.
-Det er lagt varmekabler i gulvet på badet og flislagt del i 
gangen.

-Det er montert vedovn i stål med glassdør i stuen på leiligheten.

Tomteareal

1999 m²

Eierform tomt
Eiet fellestomt

Energimerking
Selger er ansvarlig for at boligen har en energiattest. Se vedlagte 
attest. Boligen er energimerket Oppvarmingskarakter Oransje -
Energikarakter B. Ytterligere opplysninger om energimerking finner 
du på www.energimerking.no. Ved salg av boliger og bygninger 
skal det legges frem en energiattest med et energimerke, jf. 
energimerkeforskriften.

Megler har informert selger om selgers plikt til å energimerke 
boligen, men det foreligger per dato ingen energiattest.

Fastmonterte varmekilder som var tilstede under visning medfølger.

Overtagelse
Overtagelse av boligen etter nærmere avtale mellom partene. 
Vennligst spesifiser ønsket overtagelse i budskjema.



Byggemåte
Leilighetsbygget er fundamentert med betongfundamenter. 
Grunnmuren /bakveggene på garasje/bod-anlegg er utført med 
støpt betongvegg. Leilighetsbygget er trolig fundamentert på 
komprimerte masser av pukk og sprengstein.
Ytterveggene er utført med isolert bindingsverk i trevirke som er 
utvendig kledd med liggende og stående trekledning.
Taket er utført som saltak oppbygget med taksperr av trevirke. 
Taket er tekket med torv. Takrenner og taknedløp av metall.

For ytterligere informasjon om byggemåte henvises det til 
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
for kravene, men kan ikke regne med å få unntak for krav som går på 
helse og sikkerhet, for eksempel krav til rømningsvei.

Bruksendring som krever godkjenning, og som ikke er søkt bruksendret, 
er ulovlig. Kommunen kan etter plan- og bygningsloven kapittel 32 
forfølge overtredelser. Kommunen kan pålegge deg å avslutte den 
ulovlige bruken, eventuelt å rette eller tilbakeføre rommet til godkjent 
bruk.

Arealer, byggetegninger og brannceller
Standard gjeldende fra 01.01.2024
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    Arealer

Fritidsleilighet.
Ny arealstandard

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal (BRA-i) Eksternt bruksareal (BRA-e) Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

01 Etasje 59 59 8

Kjeller 8 8

SUM 59 8 8
SUM BRA 67

Romfordeling
Etasje Internt bruksareal

 (BRA-i)
Eksternt bruksareal

(BRA-e)
Innglasset balkong 

(BRA-b)

01 Etasje
Gang , Stue/kjøkken , Bad , Soverom , 
Toalett/teknisk-rom , Soverom 2, 
Soverom 3

Kjeller Bod 

Kommentar
 BRA-i og BRA-e rom er oppmålt med laser.
Arealer angis i hele m2 (uten desimaler) for BRA.

Arealene gjelder for tidspunktet da oppmålingen fant sted. 

Øvrige Arealer:
Balkong 8 kvm
Bod i parkeringsanlegg 8,3 kvm.

Arealer rom:
02 etg: Gang 3,6 kvm. Stue/Kjøkken 28,3 kvm. Soverom 5,7 kvm. Soverom 3,3 kvm. Soverom 7,1 kvm. Bad 4,5 kvm. Toalett/teknisk rom 2,7 
kvm

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men det er avvik fra disse.
Kommentar: 

Lovlighet

Det er endret plassering av teknisk-rom som og er innredet med toalett.
Soverom ved stue er blitt noe større. 
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Befaring

Dato Til stede Rolle
29.10.2024 Ole Andre Skage Takstingeniør

Matrikkeldata
Kommune
4621 VOSS

gnr.
276

bnr.
220

Areal
1999.5 m²

Kilde
kartverket.no

Eieforhold
Eiet

Adresse
Britahaugen 33 

Kommentar
Felles tomt

Hjemmelshaver
Wiik John Fredrik, Wiik Nina Remøy

fnr.
0

snr.
10

    Befarings - og eiendomsopplysninger

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskrift?  Ja  Nei
Brannceller

Er det ifølge eier utført håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Nyere håndverkstjenester

Er det påvist avvik i forhold til rømningsvei, dagslysflate eller takhøyde?  Ja  Nei
Krav for rom til varig opphold

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Fritidsleilighet. 59 0

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM etter veiledningen til NS 3940: 2012. Dette er til informasjon og 
til sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvik fra faktiske målinger og er ikke juridisk bindende

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM

Kommentar
Fritidsleilighet.

Det er bruken av rommet på befaringstidspunktet som definerer om rommet er P-rom eller S-
rom. Dette betyr at rommet kan være i strid med
byggeteknisk forskrift og mangler godkjennelse i kommunen for den aktuelle bruken, uten at 
dette vil få betydning for takstmannens valg.
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Boligen har en sentral beliggenhet i Myrkdalen med kort avstand til alpinanlegg, gode tur muligheter sommer og vinter, kort veg til skiskytter
stadion som ligger like ved.
Område rundt boligen er bebygget med tilsvarende fritidsboliger og hytter.
Det er ca 450 fra hytten til Myrkdalen hotell, joker Vossestrand ca 8,7 km, Vossevangen ca 30 km og Bergen ca 130 km

Beliggenhet

Fra Voss, kjør mot Vinje. Ta av til venstre i krysset ved bensinstasjonen på Vinje. Følg veien ca. 10 minutter til du får Myrkdalen Fjellandsby på
venstre hånd, en kjører inn mot Myrkdalen Hotell og tar første til venstre herfra følger en nummereringen

Adkomstvei

Eiendommen er tilknyttet felles privat vannforsyning for Myrkdalen.

Tilknytning vann

Eiendommen er tilknyttet felles privat avløpsanlegg for Myrkdalen

Tilknytning avløp

Nasjonal arealplanid: 4621_123510003
Administrativ enhet: 4621
Planident: 123510003
Lovreferanse: Plan- og bygningsloven av 2008
Saksår / sekvensnummer: 2010 / 554
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